
Zarządzenie Nr  228 / 2022 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 31 maja   2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Wójta Gminy Kraszewice Nr  192/2021  z dnia 27 grudnia 

2021r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnej  Biblioteki  

Publicznej w Kraszewicach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(tj. Dz.U. z 2022 poz. 559 z późn.zm.) art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(t.j. z 2019r. poz. 1479) w związku z art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r.                

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. D.U. z 2020 r. poz. 194 z późn. 

zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Wójta Gminy Kraszewice Nr 192/2021 z dnia 27 grudnia 2021 r.               

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnej  Biblioteki  Publicznej         

w Kraszewicach zmienia się § 1 ust. 2 , który otrzymuje następujące brzmienie : 

„2. Powierzenie pełnienia obowiązków następuje od dnia 01 stycznia 2022 r. na czas 

określony do czasu powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej wyłonionego          

w trybie przepisów ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej jednak 

nie dłużej niż do 31 grudnia 2022 r. w wymiarze pełnego etatu.” 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kraszewice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022 r. 

 


		2022-05-31T08:39:42+0200
	Konrad Kuświk




